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Elvégzett munka ismertetése

Kivitelez6

PROMPT-H Szamitastechnikai Oktatasi
Kereskedelmi és Szolgéltatod Kit.

2100 Go6dollé Testvérvarosok Utja 28.
Adlszam: 12337545-2-13

4. raktar dokk kapu feletti kamera athelyezése, kabel toldasa, 4. raktar kamera kiépitése
szerverszobabol, TMK ajtozar ellen6rzése. Leragasztas miatt nem m(ikodott. Termelésen leszakadt

kamera visszaszerelése, beallitasa.

Felhasznalt anyag Egység

Munkadij
Kiszallasi dij
Snap in jack (a kapott 2 db-on fell)

Cat6A Ftp kabel

Dolgozdk

Molnar Csaba Szabd6 Andras

Munkat elvégzé:

8 ora
1 alk
2 db
44 m

Munkat igazolo: Billinger Henrik



